Заведующему МБДОУ№ 5
Н.В.Сильченко
__________________________________
__________________________________

(проживающего по адресу)

__________________________________
__________________________________
Тел: ______________________________

Заявление

о предоставлении льгот по оплате за содержание ребенка в МБДОУ № 5

Прошу предоставить льготу по оплате за содержание ребенка (детей) ______
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

 посещающих МБДОУ № 5, т.к. семья относится к следующей категории:

1. семья, имеющая трех и более несовершеннолетних детей.
2. неполная семья, мать – одиночка.
3. семья, в которой один из родителей инвалид 1 или 11 группы
4. семья имеет ребенка – инвалида
5. в семье опекаемый ребенок
6. один из родителей – участник боевых действий
7. один из родителей – работник ДОО /младший персонал/

Документы (копии), подтверждающие право на льготу, прилагаются.

______________     ______________________________
         дата            (Ф.И.О. подпись)